

ScanCept ApS

Roms Hule 8, 7100 Vejle

CVR-nr. 25 05 68 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Gert Kyster Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ScanCept ApS Roms Hule 8 7100 Vejle
	CVR-nr.: 25 05 68 92
	Stiftet: 10. oktober 1999
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Gert Kyster Nielsen, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Dattervirksomhed	UdbudsMedia.dk ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	32.628	38.640
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.506	-16.024
Driftsresultat	12.122	22.616
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	72.542	44.923
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-21.618	-23.200
Resultat før skat	63.046	44.341
1 Skat af årets resultat	1.515	137
Årets resultat	64.561	44.478
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	78.558	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-103.083	-63.077
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Overføres til overført resultat	89.086	27.555
Disponeret i alt	64.561	44.478

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.927.141	1.943.165
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.927.141</u>	<u>1.943.165</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	215.231	318.314
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>215.231</u>	<u>318.314</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.142.372</u>	<u>2.261.479</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.058	30.804
Udskudte skatteaktiver	31.409	27.884
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>22.630</u>	<u>4.734</u>
Tilgodehavender i alt	<u>147.097</u>	<u>63.422</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.934</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>147.097</u>	<u>67.356</u>
Aktiver i alt	<u>2.289.469</u>	<u>2.328.835</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	132.231	235.314
Overført resultat	381.671	212.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Egenkapital i alt	713.902	727.899
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.090.376	1.133.009
Anden gæld	372.000	372.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.462.376	1.505.009
Kortfristet del af langfristet gæld	45.000	45.000
Gæld til pengeinstitutter	4.651	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.442	4.184
Selskabsskat	22.640	2.994
Anden gæld	29.958	36.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.191	95.927
Gældsforpligtelser i alt	1.575.567	1.600.936
Passiver i alt	2.289.469	2.328.835

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	235.314	212.585	80.000	727.899
Resultatandel	0	-103.083	169.086	-80.000	-13.997
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	78.558	0	78.558
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-78.558	0	-78.558
	200.000	132.231	381.671	0	713.902

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.010	260
Årets regulering af udskudt skat	-3.525	-397
	<u>-1.515</u>	<u>-137</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	2.085.933	2.085.933
Kostpris 31. december 2020	<u>2.085.933</u>	<u>2.085.933</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	-142.768	-126.744
Årets nedskrivninger	-16.024	-16.024
Afskrivninger 31. december 2020	<u>-158.792</u>	<u>-142.768</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.927.141</u>	<u>1.943.165</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	83.000	83.000
Kostpris 31. december 2020	<u>83.000</u>	<u>83.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	235.314	298.391
Årets resultat	72.542	44.923
Udbytte	-175.625	-108.000
Opskrivninger 31. december 2020	<u>132.231</u>	<u>235.314</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>215.231</u>	<u>318.314</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
UdbudsMedia.dk ApS, Vejle	100 %	215.231	72.542

Noter

		<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	78.558	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.135 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.927 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 23 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gert Kyster Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-509007486584

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-28 11:10:26Z

NEM ID 

Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-06-28 11:39:59Z

NEM ID 

Gert Kyster Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-509007486584

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-28 12:14:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W3EC2-6EW7E-GDU0Y-AX3QT-M5NAX-5F16F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>